
Orl},ěratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

Boston scientific česká
Karla Engliše 32L9/4
150 00 Praha 5

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM rTI Moto].
Komunikaěnj. uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:0O, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:OO

-Objedrráváme u Vás:
2t29/63 Dětské kardiocentrum - Iaboratoř ; katetrizace

a{WLI{I+("
27281 43
285349
28 . 08 .2018

republika s.r.o.

Název Poěet
1 CUTTING katétr balonkový PTA řezací

8 . 00mm/2 . 0cm/90cm
1Ks

23 771,49álKs M0O1BP90820B0 (908

2 CUTTING katétr balonkový PTA řezacj-
6.00tlm/2.Ocm/90cm

á 1 Ks M0O1BP9o62oBo

1Ks

23 77L,49

3 FLEXTOME CB
álKs

katetr balónkorr,ý PTA řezací 06/4.0O
H749RB4400060

1Ks
2t 000,00

Ce]-kem
Celkem

bez daně:
s daní:

( (INT285349) )

58 577,60
68 542,99

Óodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb.
musj. být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak
nemůže být převzaLo a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaáne obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.1

a,

zboží



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smJ.uv ,
NenÍ.-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce íL

za zrušenou
Ostatní ujednání se řídí Oběanskjrm zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


